ACCESSORI PER ASPIRAZIONE POLVERI

TUBI PER ASPIRAZIONE POLVERE

Bitubi (tubo aria + aspirazione)

@40mm Matassa 30 m / per metro

@32mm Matassa 30 m / per metro

A @29mm Matassa 30 m / per metro

5 m con manicotto di gomma

10 m con manicotto di gomma

4 m bitubo - speciale per modello BR 355 AS

5 m bitubo con manicotti di gomma ed innesti aria
10 m bitubo con manicotti di gomma ed innesti aria

@20mm Matassa 75 m / per metro
3 m con manicotto di gomma
3 m con manicotto per autoaspirazione

‘ 5 m con manicotto di gomma

VV-99.05.01

VV-66.02.12

VV-66.02.11
VV-66.02.10
VV-66.03.15
VV-66.02.13
VV-66.02.14
VV-66.02.15

VV-66.01.12
VV-66.01.13
VV-66.01.10
VV-66.01.07



